
ДО BMP 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД № 25 
ВІННИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»

НАКАЗ

01.01. 2024 м. Вінниця №32

Про призначення відповідальної особи 

за ведення WEB-сайту закладу

Відповідно дост. ЗО Закону України « Про освіту» кожен заклад освіти 

повинен формувати відкриті та загальнодоступні ресурси з інформацією про 

свою діяльність та оприлюднювати таку інформацію на своїх WEB-сайтах. 

Для активної роботи з висвітлення інформації про діяльність закладу на 

власному WEB-сайті, з метою формування позитивного іміджу закладу 
лптпкіпкипї освіти та rairvai в iiinoiuv

НАКАЗУЮ:

1. ПРИЗНАЧИТИ відповідальною особою за висвітлення інформації на WEB - 

сайті КЗ « ДНЗ .№25 ВМР» ГРОЗМАНІ Тетяну Олександрівну. вихователя.

1. Затвердити Положення про WEB - сайт КЗ « ДНЗ №25 ВМР» до 10.01.2024 

року. відповідальна: завідувач ПРОДАН О.С.

2. Відповідальній особі за висвітлення інформації на WEB — сайті закладу 

ГРОЗМАНІ Т.О. керуватися Положенням про WEB - сайт КЗ « ДНЗ №25 ВМР» 

термін виконання: постійно.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишала собою.

Завідувач КЗ « ДНЗ №25 ВМР» Олена ПРОДАН
З наказом ознайомлена: Тетяна ГРОЗМАНІ


